



تاریخ
۴
دی
۱۳۹۵
شنبه

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع سازمان ملل قطعنامه مقابله با ریزگردها را به تصویب رساند
یادداشت روز قطعنامه پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران به مجمع عمومی سازمان ملل و تصویب آن پیرامون موظف کردن همه کشورها جهت کنترل ریزگردها نشان می دهد که اگر ما در صحنه بین المللی فعال باشیم، می‌توانیم بسیاری از اهداف خود را تحقق بخشیم. پیشنهادی که ایران به تازگی به سازمان ملل داد می توانست ۱۰ سال پیش داده شود و سال های سال کشورهای همسایه ما با بی‌تفاوتی، گرد و غبار خود را بر سر مردم ما فرو نریزند. چرا ما از ابزارهای بین المللی جهت وادار کردن کشورهایی که حاضر به همکاری نیستند، بهره‌نی‌گیریم؟ چند کشوری که در همسایگی ما به سر می‌برند، منبع تولید ریزگرد هستند و خسارت آن به مردم ایران وارد می آید. طبق قوانین بین‌المللی اگر شرایط داخلی یک کشور به نحوی دگرگون شود که آثار منفی آن به کشورهای همسایه آسیب برساند، آن کشور موظف به جبران است و باید تمهیداتی فراهم آورد که جلوی این خسارات را بگیرد. ما از اول انقلاب در خیلی موارد می توانستیم در مقابل اجحاف و مشکلاتی که کشورهای دیگر برای ما به وجود آوردند، به سازمان ملل و نهادهای ذی‌ربط هاشمی رفسنجانی: اگر تحریم‌ها ادامه داشت، کشور از دست می رفت در آن ۸ سال شیره اقتصاد کشور کشیده شد



اکبر هاشمی رفسنجانی رییس‌جمهور اسبق ایران و رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در سفر به بوشهر در نشست با فعالان اقتصادی-اجتماعی استان مطالبی را مطرح کرد که مهمترین بخش‌های آن به نقل از سایت خلیج فارس به این شرح است:
- انتظاری که از دولت تدبیر و امید برای اشتغال بوده هنوز محقق نشده، چون در آن هشت سال آتقدیر بی‌رویه خرج شد که شیره اقتصاد کشور کشیده شد و سیستم اداری را برهم زدند که برای اصلاح لاین وضعیت زمان نیاز است.
- تحریم ها را کاغذ پاره می‌دانستند، ولی تحریم اگر ادامه پیدا کرده بود کشور از دست می‌رفت.
- به سمتی پیش می رفتیم که جامعه جهانی با ما مثل عراق عمل می کرد و نفت در برابر غذا نصیبمان می شد.
- مردم در سال ۹۲ رای به اعتدال و اداره کشور با حساب و کتاب دادند و اکثریت گفتند با شعار نمی‌شود کشورداری کرد.
- اینها که می گویند برجام اثری

ملک حسینی در آیین نکوداشت خود با حضور شخصیت های برجسته ملی و بین المللی در شیراز برگزار شد، گفت: مردم ما ثابت کرده اند که بنی آدم اعضای یکدیگرند و شرف و کرامت متعلق به این ملت است.
به گزارش روزنامه طلوع و به نقل از «وب دا» در شیراز، دکتر «سید علی ملک حسینی» خود را نماینده‌ای کوچک از یک جمع بزرگ معرفی کرد و افزود: به واسطه این آیین فرصت دارم تا از تمام کسانی که به من کمک کرده‌اند تشکر کنم.
او ادامه داد: در ابتدا لازم است از خداوند، پس از آن پدر و مادرم

و بعد هم پدربزرگ و عمویی که سرپرست من بودند و به من آموختند غیر از خداوند از هیچکس نترسم، قدردانی می کنم.
این چهره ماندگار کشور همچنین از مرحوم «محمد بهمن بیگی» یاد کرد و گفت: در تاریخ تعلیم و تربیت ایران، آسیا و دنیا، شخصی چون او درست نشده و نخواهد شد.
استاد ملک حسینی افزود: اینها به من درس داده اند و از آن ها که راه بزرگی برای پیوند اعضا هموار کرده‌اند نیز قدردانی می کنم و باید بگویم که راه پیوند را دکتر فاضل هموار کرد.

او یادآور شد:بخش پیوند بیمارستان نمازی شیراز با وجود مقام دومی در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در آیین گشایش این دانشکده، راه‌اندازی آن را گامی برای ارتقای خدمات سلامت در جامعه برشمرد.

او افزود: به کمک آ م و ز ش ها ی مجازی می‌توان از حالت سنتی خارج شد و به سوی آموزش‌های

جدید با روش‌های نو رفت و دانشکده‌های مجازی برای ارایه این خدمت آمده اند.

دکتر «علی نوبخت» رییس

وزیر کشور:

شرایط کشور «سخت» است هر اسلحه ای بسازیم سایرین بهترین را می سازند

مقام رهبری سال‌هاست که نسبت به تهاجم فرهنگی هشدار داده بودند و ما متأسفانه آن گونه که باید خوب عمل نکردیم و امروز شاهد بروز تغییرات و آسیب‌های اجتماعی هستیم. وزیر کشور با بیان اینکه سخت شدن شرایط به معنای انفعال نیست، اضافه کرد: ما مصمم هستیم که در این راه که امام بزرگوار ترسیم کرده با توان پیش برویم.
کما اینکه تاکنون مردم کارهای بزرگی از جمله سرگونی رژیم طاغوت و اداره جنگ انجام داده‌اند. وزیر کشور با بیان اینکه کشور در این سال‌های مواجه با تحریم‌ها، تهدیدها و فشارهای متعددی بوده است، افزود: اکنون در عرصه بین‌المللی و منطقه‌ای به نیرویی قابل قبول و تاثیرگذار در بین دوستان و دشمنانمان تبدیل شده‌ایم.

ملک حسینی در آیین نکوداشت خود با حضور شخصیت های برجسته ملی و بین المللی در شیراز: بخش پیوند بیمارستان نمازی شیراز مقام دوم را در دنیا دارد
ملک حسینی در آیین نکوداشت خود با حضور شخصیت های برجسته ملی و بین المللی در شیراز برگزار شد، گفت: مردم ما ثابت کرده اند که بنی آدم اعضای یکدیگرند و شرف و کرامت متعلق به این ملت است. به گزارش روزنامه طلوع و به نقل از «وب دا» در شیراز، دکتر «سید علی ملک حسینی» خود را نماینده‌ای کوچک از یک جمع بزرگ معرفی کرد و افزود: به واسطه این آیین فرصت دارم تا از تمام کسانی که به من کمک کرده‌اند تشکر کنم. او ادامه داد: در ابتدا لازم است از خداوند، پس از آن پدر و مادرم و بعد هم پدربزرگ و عمویی که سرپرست من بودند و به من آموختند غیر از خداوند از هیچکس نترسم، قدردانی می کنم. این چهره ماندگار کشور همچنین از مرحوم «محمد بهمن بیگی» یاد کرد و گفت: در تاریخ تعلیم و تربیت ایران، آسیا و دنیا، شخصی چون او درست نشده و نخواهد شد. استاد ملک حسینی افزود: اینها به من درس داده اند و از آن ها که راه بزرگی برای پیوند اعضا هموار کرده‌اند نیز قدردانی می کنم و باید بگویم که راه پیوند را دکتر فاضل هموار کرد. او یادآور شد:بخش پیوند بیمارستان نمازی شیراز با وجود مقام دومی در

دانشکده مجازی دانشگاه علوم پزشکی شیراز افتتاح شد

معاون توسعه امور اجتماعی و عمومی سازمان برنامه و بودجه کشور هم در این آیین، پیش بینی بسته هایی برای گروه های هدف حوزه سلامت را در تکمیل فعالیت‌های این دانشکده، پیشنهاد داد.
دکتر «سعید نمکی» با بیان اینکه نباید در این دانشکده تنها به دنبال آموزش پزشک باشیم، افزود: باید از این خدمت برای آموزش دیگر ارابه دهندگان خدمات سلامت مانند پرستاران و مراقبان سلامت هم بهره ببریم که این می تواند بزرگترین خدمت به مردم باشد.

معاون توسعه امور اجتماعی و عمومی سازمان برنامه و بودجه کشور هم در این آیین، پیش بینی بسته هایی برای گروه های هدف حوزه سلامت را در تکمیل فعالیت‌های این دانشکده، پیشنهاد داد.
دکتر «سعید نمکی» با بیان اینکه نباید در این دانشکده تنها به دنبال آموزش پزشک باشیم، افزود: باید از این خدمت برای آموزش دیگر ارابه دهندگان خدمات سلامت مانند پرستاران و مراقبان سلامت هم بهره ببریم که این می تواند بزرگترین خدمت به مردم باشد.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور: پروژه پل کابلی ولی‌عصر(عج) با طول دو هزار متر بستر مناسبی برای آموزش مهندسان است
پروژه پل کابلی ولی‌عصر(عج) با طول دو هزار متر و پیلون ۶۳ متری توسط پیمانکار متخصص در حال ساخت است. وی افزود: در سال‌های اخیر شهرداری‌ها به ویژه شهرداری کلانشهرها برای ایجاد محیط‌های مناسب در شهرها، پروژه‌های قابل توجهی را در حال اجرا دارند و تلاش خود را بر روی پروژه‌های پیچیده مهندسی معطوف کرده‌اند.

معاون اجرایی ستاد بازسازی عتبات عالیات کرلا: ضریح امام حسین تا ۳۰۰ سال تغییر نمی کند
ضریح فعلی حرم سید الشهدا ۱۲۰ کیلو طلا دارد حرم سید الشهدا توسط کارشناسان الحرمین و حرم امام حسین (ع) انجام گرفته است. معاون اجرایی ستاد بازسازی عتبات عالیات کرلا درباره ضریح مطهر امام حسین(ع) که در سالهای گذشته ساخته و نصب شده است، تصریح کرد: ضریح مطهر و پنجره‌های آن و کارهای طلا و نقره کاری به همراه ساخت ۱۱ در طلا در ایران صورت گرفته و در حرم مطهر نصب شده و ستاد بازسازی عتبات عالیات هم در یک هفته تا ۱۰ روز نصب شده است. معاون اجرایی ستاد بازسازی عتبات عالیات کرلا گفت: ضریح قدیم حرم سید الشهدا توسط شیعیان

وزیر ارشاد: روزگار تک‌صدایی گذشته است صدا و سیما باید زبان همه ملت باشد
چشواره تولیدات صدا وسیما در سالن امام رضا(ع) اهواز، به جایگاه و ویژگی رسانه ملی اشاره کرد و افزود: انتظار از صدا وسیما و مدیران آن این است که به نیازهای متنوع و متکثر جامعه به ویژه جوانان و الگوهای فرهنگی پاسخگو باشند. صالحی امیری همچنین به ظرفیت‌های مختلف فرهنگ و هنر در کشور اشاره و تاکید کرد: صدا وسیما از این ظرفیت ها و هنرمندان و زبان هنر برای انتقال مفاهیم استفاده کند. معاون اجرایی ستاد بازسازی عتبات عالیات کرلا گفت: ضریح قدیم حرم سید الشهدا توسط شیعیان



صفحه
۲
شماره
۱۸۵۲
سال
بیست و دوم

از هر دی کلامی
سازمان ملل قطعنامه مقابله با ریزگردها را به تصویب رساند قطعنامه پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران درباره مبارزه با ریزگرد ها با اجماع جهانی تصویب شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما از نیویورک، در سازمان ملل در مجمع عمومی با اجماع همه کشورها قطعنامه پیشنهادی ایران درباره مقابله با ریزگردها تصویب شد. در این قطعنامه قرار شد سازمان ملل کشورها را به همکاری جدی و بالا بردن توانایی های کنترلی در مبارزه با ریزگرد ها متعهد کند. همچنین سال آینده نشست ویژه سازمان ملل با عنوان مبارزه با گرد
تحلیل این خبر رادر ستون راست بخوانید تهدید داعش برای حمله به سفارت روسیه در تهران است. بر اساس این فهرست، علاوه بر سفارت روسیه در ایران، نام اوگاندا، آذربایجان، آلبانی و چندین کشور دیگر جزو اهداف حملات تروریستی آتی داعش عنوان شده است. به دنبال انتشار این فهرست که پس از ترور سفیر روسیه در ترکیه انجام شد، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، دستور تشدید تدابیر امنیتی را در داخل و خارج از کشور صادر کرد.
ارسال شکایت علی مطهری به دادسرای ویژه روحانیت وکیل مدافع علی مطهری از ارسال پرونده شکایت موکلش از یک مقام قضایی به دادسرای ویژه روحانیت خبر داد. مصطفی ترک همدانی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، در خصوص آخرین وضعیت پرونده شکایت علی مطهری از مقام قضایی، گفت: هر چند متهم موصوف در پرونده مشهد، کت شلوازی و بدون عبا و عمامه است اما با نظر بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۸ تهران، به دلیل اینکه وی تحصیلات حوزوی دارد، قرار عدم صلاحیت رسیدگی پرونده به شایستگی دادسرای ویژه روحانیت صادر شده است. همدانی با بیان اینکه به قرار صادره نقد وارد است، گفت: اراده و قصد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران در دستور تاسیس دادگاه‌های ویژه روحانیت، رسیدگی ویژه و سریعتر به اتهامات کسانی است که روحانی بوده و همچنین بنا بر ماده ۱۶ آیین نامه دادگاه ویژه روحانیت، روحانی به کسی اطلاق می شود که ملبس به لباس روحانیت باشد
بازگشت به «میر» اصولگرا پیش از ۳۶ سال از روزی که بنی‌صدر قصد داشت سیدمصطفی میرسلیم را به عنوان نخست‌وزیر به مجلس معرفی کند می‌گذرد. حالا حزب موتلفه، «میر» اصولگرا را به عنوان کاندیدایی خود در انتخابات ۹۶ معرفی کرده و بعید نیست که او کاندیدای نهایی اصولگرایان در انتخابات آینده باشد. به گزارش ایستا، بعد از آن‌که بنی‌صدر به خاطر جو آن روزهای مجلس از معرفی میرسلیم برای نخست‌وزیری منصرف شد این فعال سیاسی، چندان در رسانه‌ها حضور نداشت. البته